
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01CELKQ

uzavřené dne 12. 04. 2018 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci:
„Vzdělávací a výcvikové středisko ZZS KV“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
se sídlem Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro 
oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Kalina Jan
Tel: 564 602 419/ 724 650 121
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4211080627/6800

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
IČO: 28315669
DIČ: CZ28315669
se sídlem: Bartošova 5532, Zlín, PSČ 760 01
zastoupený: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce pro věci smluvní: Jiří Stacke, předseda představenstva
zástupce pro věci technické: Marek Podzemný, místopředseda představenstva

Bc. Radek Zatloukal, vedoucí provozu
tel./fax: 566 697 201/ 566 697 384/ 724 312 247
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Michal Hrdlička, hlavní stavbyvedoucí
tel.: 601 359 327
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 117259673/0300
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 04. 2018, (dále jen 
„Smlouva1') je změna osoby hlavního stavbyvedoucího, doplněni zástupce pro věci technické, 
změna předmětu díla a ceny díla jako celku v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro 
dokončení akce.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl.1 a čl. 2, odst. 2.5. a 2.6. Smlouvy na uzavření 
Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět díla



Předmět dila se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
Rekapitulaci změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH: 53 140 362,95 Kč
DPH 21%: 11 159 476,22Kč
Cena celkem s 21% DPH: 64 299 839,17 Kč
slovy: šedesátčtyřimilionůdvětstědevadesátdevěttisícosmsettřicetdevět, 17/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 
DPH 21%:
Cena celkem s 21% DPH:

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH:
Cena méněprací bez DPH:
Cena více-méněprací bez DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1 

Cena díla bez DPH:

53 919 122,95 Kč 
11 323 015,82 Kč 
65 242 138,77 Kč

1 448 089 82 Kč 
-2 226 849,82 Kč 

-778 760,00 Kč

53 140 362,95 Kč

III. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je dodatek Smlouvy do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušen od samého 
začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet ZL 1- 4
2 1 -tt- 2010

Ve Zlíně, dne............. V Jihlavě, dne 2 0. 11. 2018

za zhotovitele:

Zlfnsíav a.s.
fn, Bartošova 553? PSČ 760 01 

IČC.2H3 15 <3Ě9 
Píc:: CZ283 1. ,69 ®

Jiří Stacke
předseda představenstva

za objednatele:

Kraj Vysočina
?ižkc<a 57, 5S7 33 jihiava

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku

5

2/2



SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ ke stavbě ZZS KV Jihlava
k 13.11.2018

Číslo ZL Popis změny Objekt

odsouhlasená cena
datum Dodatek

číslo
přípočet odpočet konečná cena

potvrzení ZL

Cena díla dle SOD 53 919122,95 Kč

1 Změna zakládání objektu IO 02 505 779.05 -339 120.00 166 659,05 Kč 13.11.2018 1

2 Změna zakládání objektu SO 01 -379 608,36 -379 606,36 Kč 13.11.2018 1

3
Změna uložení výkopku

SO
00+S001 

+IO 02
925 194.43 -1 492 340.74 -567 146.31 Kč 13.11.2018 1

4 Změna povrchové úpravy technolog.kanálu so 01 17 116.34 -15 780,72 1 335,62 Kč 13.11.2018 1

Dodatek & 1 1 448 089,82 -2226 849,82 -778 760,00 Kč

Cena díla dle SOD + Dodatek č. 1 ■ 53 140 362,95 Kč

Ve Zlíné 13.11.2018

Zíínsíav a.s. . 
^'n, Sarloínva 553? pg<>s 7^ 

lC:0:2ft3 i&ůeg
®....

Gc. Radek Zatloukal

vedoucí provozu SZ 04 Zlinstav, a.s. Zlín



Protokol o změně díla Změnový list č 01



Položkový soupis prací a dodávek

S: ZZS KV JIHLAVA

O: IO 02 - OPĚRNÉ STĚNY

R: Změna zakládání

P.Ě.
Objekt - 

pol.č.
Číslo poloí Název položky MJ množstv cena / MJ Celkem

Díl: 2 Zakládání
iT 226212113 Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 5 m hor. Ill J m | 87,4801 1 380 001 120 722,40

nff(ys3t£*L2a vrty zapažené v hor tíl. hl 4.5m
Výměra: vychází z dílenské dokumentace ing Stehno (piloty PQ1-P22. P94)
jQtix. wn#: ÚRS 201B

2 110 02.1 - 23|226112214|Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm hl přes5 m hor. IV | m | 35,399| 1 170,00| 41416,03
i a navýšeni výměry

VymiUrs ■ rozdíl = 70% z celkové výměry 670,07m dle dílenské dokumentace mg Stehno: piloty (P22-P93.P100-P105) -
433M tífc OP
Jédn cena puvoúm cena dle OR

3 110 02.1 - 24|22611221s|vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm hl přes 5 m hor. V j m| 10.114| 1 350.00| 13 653,90
příplatek za navýšeni vyměry
Výměre: rozdíl - 20% z celková výměry 670,07m dle dílenské dokumentace ing- Stehno: piloty (P22-P93.P100-P105) ■
123.9 dle OR
Jedn.cena původní cena dle OR

4 |lO 02.1 - 25|226112216|vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm hl přes 5 m hor. VI | rn | 5 057| 1 530.00| 7 737,21
příplatek za navýšeni výměry
Výměra : rozdíl - 10% z celkově výměry 670,07m dle dílenská dokumentace ing Stehno: piloty (P22-P93.P100-P105) - 
61.95 dle OR
Jedn.cena . původní cena dle Ofí

5 IO 02.1 - 26 231112112
Zřízení pilot svislých D do 650 mm hl do 10 m bez vytaženi pažme z betonu
železového
příplatek za navýšeni výměry
Výměra : rozdíl = 665,55 (vychází z celkové výměry dle dílenská dokumentace ing. Stehno : 
(výměra dle OR)
Jedn.cena . původní cena dle OR

m

3itoty

18.050

poí-aíos;

135,00

547,5

2 436,75

6 IO 02.1 -26
JZfízenl pilo! svislých D do 650 mm hl do 10 m bez vytažení pažnic z betonuZ J 1 L 1 Z 1 1 Zl - ,| železového

příplatek za vytaženi palme z vrtu-
Výměra : wehizi z z celková výměry onůt hl do 4.5m dle dílenská dokumentace mg Stehno 
hor.lll)
Jedn.cena . rozdíl - 343 (jedn.cena piloty s vy taž pažme dle URS 2018) - 135 (jedn.cena pile

m

(pilot

ty bez

438.480

yP01 -Pit

vylaž paž

208,00

5. hl. do 4,5.

me die OR)

91 203,64

7 |IO 02.1 - 27|589329320|srněs pro beton třída C25-30 XO frakce do 16 mm | m3 | 19 630| 2 500,00| 49 075,00
I příplatek za navýšeni výměry

Výměra : rozdíl = 213.9 (vychází z dílenské dokumentace ing. Stehno) - 202 (výměra die OR)
+ 7,73 {10% dle ÚRS z výměry pilot nad 4.5 m • nezapažene)

Jedn.cena původní cena dle OR

8 | 1226212113|Vrty velkoprofilové svislé zapažené D do 650 mm hl do 5 m hor. 3 | m| 35,000| 1 350,00j 47 250,00
hluché vrtáni
Výměra : vychází z dílenské dokumentace mg Slehne

9 cn Nadbednění hlav pilot do do výšky 70 cm - kruhové bednění pro piloty m 26.220 1 560.00 40 903,20
10 cn Příplatek za ztíženou montáž přechodové výztuže pro zřízení zídky

práce spojeně s montáži: zřízeni laviček pro směrové a výškové osazení plech, výztuže, 
vyznačeni osy budoucí stěny, správné osazováni a zajištění přechodové výztuže tío čerstvě 
zhotovených pilot tak. aby armatura měla v budoucí stěně dostatečné kryti

ks 23,000 455.00 10 465,00

11 631311123 Mazanlna z betonu prostého, (I. B0-120mm. C12/15 - podkladní beton m3 1.500 3 050,00 4 575,00
12 631319012 Příplatek za úpravu povrchu mazaniny prehlazením, tl. 80-120mm m3 1,500 401,00 601,50
13 631351101 Bednění mazanin - zřízeni m2 5,900 283,00 1 669,70
14 631351105 Bednění mazanin - odslranění m2 5,900 63,70 375,03
15 10 02.1 -52 327351211 Bedněni opěrných zdí a valů svislých I skloněných zřizení m2 35,200 564,00 19 852,80
16 10 02.1 -53 327351221 Bednění opěrných zdí a válu svislých I skloněných odstranění m2 35,200 283,00 9 961,60
17 IO 02.1 -51 327324127 Opěrné zdi ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XF m3 5.300 3 060,00 16 218,00
18 327361040 Výztuž opěrných zdí ze svařovaných sítí Kari t 0,376 32 200,00 12 107,20
19 IO 02.1 - 72 998001011 Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě t 63.214 170,00 10 746,38
20 274362151 Zřízení základové kostry z beton, oceli - ztužení zákl zdi

rubová z&na - viz odsouhlasené zápisy stav. deník, jedn. cena URS 2018
t 0,125 38 400,00 4 606,91

ZMĚNA ZAKLÁDANÍ OBJEKT - CELKEM 505 779.051

Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

S: ZZS KV JIHLAVA

0: IO 02 - OPĚRNÉ STĚNY

R: Zména zakládání

P.5.
Objekt -

pol.č.
Číslo položk Název položky MJ

množst
ví

cena /
MJ Celkem

Díl: 2 Zakládání

1 10 02.1 - 20 226112114 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm hl do 5 m hor. IV 
změna třídy těžitelnosh na třídu hor.lll
Výměra: původní výměra dle OR
Jedn.cena : původní cena dle OR

m -84,000 1 170,0 -98 280,00

2 IO 02.1 - 66 953241512 Osazení smykových dilatačních trnů pro vysoká zatížení únosnost
nerezových kus -72,000 200,00 -14 400,00

3 10 02.1 -67 548793I10 trn dilatační nerezový pro vysoka zatíženi kus -72,000 3 145.00 -226 440,00 \

ZMĚNA ZAKLÁDÁNÍ OBJEKT IO 02 - CELKEM -339 120,00|



Protokol o změně díla Změnový list č. 02



Položkový soupis prací a dodávek

S: ZZS KV JIHLAVA

O: SO 01 SO 01

R: ROZPOČET / VCP - Změna zakládání objekt SO 01

p.e. Objekt - 
pol.č.

Číslo položk Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 2 Zakládáni - 379 608

1 SO 01 - 111 226112214 (Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm hl pres 6 m hor. IV
Sleva za men$i výměru

Výměra dílenské dokumentace ing Stehno /100 1 - 132.3/dle OR
Jedn cena původní cena dle OR

m -32.200 1 300,00 -41 860.00

2 SO01 -13 226112216 |Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm hl přes 5 m hor. VI
sleva za menši výměru
Výměra dílenské dokumentace mg Stehno /14.3- 18.9/dle OR
Jedn cena původní cena dle OR

m -4,600| 1 700,0O| -7 820.00

3

oOcn 226113214 | Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 1050 mm hl přes 5 m hor. IV
sleva za mens* výměru
Výměra - dílenská dokumentace ing Stehno 142 ■ 63 7 1 die OR
Jedn cena původní cena dle OR

m -21,700| 150Q,00| -32 550.00

4 SO 01 -1B 231112113 Zřízení pilot svislých D do 1250 mm hl do 10 m bez vytaženi pažnic z betonu železového
sic- a za merS' výměru
Výměra dílenská dokumentace mg Stehno /60- 9f r die OR
Jedn cena původní cena die OR

m -31,000 200.00 -6 200,00

5 SO 01 - 191 589329320 |smés pro beton třída C25-30 X0 trakce do 16 mm
jyei'3 za mens', •výměru
Výměra dílenská dokumentace ing Stehno/79 + 7 9(10% dle URS) = 86.9- 117/dle OR
Jedn.cena . původní cena die OR

m3 -30,100 2 500,00 -75 250,00

6 SO 01 - 201 231611114 |Výzluž pilot betonovaných do země ocel z betonářské ocelí 10 505
*a mens- vym&u

Výntéra dílenská dokumentace <ng Stehno 73 333 - 9 345/úle OR
Jedn cena původní cena die OR

t -6,006 25 000.00 -150 150.00

7 SO 01 - 35 275361821 |Výztuž základových patek betonářskou oceli 10 505 (R)
s'eva za m&ns- výměru
Výměra dílenská dokumentace mg Stehno i 3.408 ■ 5 733 /dle OR
Jedn.cena . původní cena die OR

« -2,325 25 000,00 -58 125,00

a SO 01 - 21^ 998012103 |Píesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 24 m l -73.590 104.00 -7 653,36

Změna zakládání objekt SO 01 - CELKEM -379 608.36|



Protokol o změně díla Změnový list č. 03

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: SO 00 - Příprava území, SO 01 - Středisko, IO 02 - Opěrné stěny

Objednatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDI: EYE ingeniering s.r.o.

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Popis změny: Změna odvozu a uložení zeminy
Na základě dohody objednatele a zhotovitele byla realizována změna uložení vykopané zeminy. Tato dohoda přinesla 
značnou úsporu finančních prostředků objednatele.

Ú
da

je
 o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

Jedná se o 
změnu: 

(zaškrtnout)
________________

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
i— -- - X
i zápis do SD (deníku změn) X

projekčního 
řešení změny: 
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skutečného provedení

jiné

Ú
da

je
 o 

slo
že

ní
 ce

ny
 

zm
ěn

y

hodnota přípočtú (víceprací)
925 194,43

celkem v Kč bez DPH

hodnota připočtu (méněprací)
-1 492 340,74

celkem v Kč bez DPH

Ú
da

je
 o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

Ocenění změny předložil: zhotovitel

Náklady na změnu bez DPH -567 146,31

Výše DPH 21% -119 100,73

Náklady na změnu vč. DPH -686 247,04

Te
rm

ín
j

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO / NE

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: Datum I odpis
Zhotovitel 
(ved. provozu): Bc. Radek Zatloukal 13.11.2018 /í'■ i l / '
Zhotovitel (stát. 
zástupce): Ing. Stanislav Morávek 13.11.2018 1

vy _
Ti i \

TDI: Jiří Lukšíček 13.11.2018 LS U/ VJVT
Projektant: Ing. Jaroslav Rybář 13.11.2018
Objednatel
(stat.zástupce):

Ing. Jan Kalina 13.11.2018

1 /' / 1 i '■

Objednatel
(uživatel): Martin Žák 13.11.2018

—'\\

Přílohy:



Položkový soupis prací a dodávek

S: ZZS KV JIHLAVA

0: SO 00 SO 00 - Příprava území - HTÚ

R: ROZPOČET / VCP - Změna uložení výkopku

P.ť Objekt -
DOl.Č.

Číslo polož Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Zemní práce - ukládka v rámci areálu 649 214,13

1 URS
2018/2 11121 2311

121101101

Odstranění dřevin průměru do 100mm, v. přes 1m, bez 
odstr. pařezu, do 100m2
nová položka

m2 50,000 93,30 4 665,00

2 SO 01.2- 
1

Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m

Vymate ; 30*23*0. Í5

m3 172,500 49,00 8 452,50

3 URS
2018/2

16240 1102 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny do 2 000 m

Výměra • iiO’í.3*23^51'J.ůVj/Z

m3 1 648,000 91,30 150 462,40

4 URS
2018/2

17110 1131 Uložení sypaniny do násypů z hornin nesoudr. a soudr.,
zhutněných
Výměra : 50'1,3'23+(51'1,5'4)/2

m3 1 648,000 55,90 92 123,20

5 URS
2018/2 18220 1101 Svahování násypů = vály

Výměra. 50'1,3+50’1,3+23'1.3+51‘1,5+51'1.5

m2 312,900 37,20 11 639 88

6 URS
2018/2

16710 1102 Nakládání výkopku z hornin 1-4, přes 100m3

Výměra 50'23‘C. 15

m3 172,500 56,50 9 746,25

2018/2 16220 1102 Vodorovné přemístění omice do 50m

V)/mare iO'23'0.15

m3 172,500 35,10 6 054,75

8
Náklady spojené s přetříděním odpadu, včetně přesazení
stromků 2ks
Výměra : vychán z podkladu Sf-1 BHhcv 4 prs saze ni stromu u 'hod

hod 96,000 253,00 24 288,00

g URS
2016/2

16240 1102 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny do 2 000 m

přemístěni na mezidepomi a zpět 336.386x7.

m3 673.772

573.772

91,30 61 515,38

10 URS
2016/2 17110 1131

Uložení sypaniny do násypů z hornin nesoudr. a soudr., 
zhutněných m3 336,886 55,90 18 831,93

11 URS
2018/2 18220 1101 Svahování násypů = vály

Výrriiirp UsO

m2 180,000 37,20 6 696,00

12 URS
2018/2 16710 1102 Nakládáni výkopku z hornin 1-4, přes 100m3

naloženi k přemístění na rnezideponii a zpět 3$6,Q86xf

m3 673,772 56,50 38 068,12

13 IO 10.1 - 
6

113107164 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva 
drceného tl 400 mm
30*4

m2 120,000

120,000

40,00 4 800,00

14 URS
201 B/2 18130 1122

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 
rovině m2 600,000 41,50 24 900,00

15 URS
2018/2

162 30 1102 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny do 1 000 m

Výměra : 535+159.88-22.583*11,9

m3 684,197 74,00 50 630,58

16 SO 00.1 - 
1 131201101

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100
m3
tiopoěi!ň’i3 výměra 15988

m3 159,880 230,00 36 772,40

17 URS
2018/2

17110 1131 Uložení sypaniny do násypů z hornin nesoudr. a soudr.,
zhutněných m3 684,197 55,90 38 246,61

18 SO 00-14 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 400,000 13,00 18 200,00

19 URS
2018/2 18220 1101 Svahování násypů = vály

Výměra:

m2 120,000 37,20 4 464,00

20 URS
2018/2

|167101102 Nakládáni výkopku z hornin 1-4, přes 100m3
Stránka 1 z 2

j m3 684,197 56,50 38 657,13



naloženi k přemístěni na rrinzideponii ■ jedná se o výkopek který 
zůstal na stavbě, odvezl se až později (nebyla určena skládka]
Zemní práce - přípočet - skládka Malý Beranov 242 436,58

21 URS
2018/2 162 70-1109 Příplatek k ceně za každých dalších 1000 m, hornina 1-4, 50| m3

Výměra : vychází z podkladu : ((3855,3-773,3)/1,7461}x5. . toje 1.765.075 rr

8 825,382

i3

17,70 156 209,27

22 URS
2018/2 162 70-1109 Příplatek k ceně za každých dalších 1000 m, hornina 1-4,11| m3

Výměra vychází z podkladů : (773.3/1,7461} x 11.... To je 442,8727 m3

4 871,600 17,70 86 227.31

Zemní práce - přípočet • skládka HenČov 33 543,72

23 1712012111 Poplatek za uložení odpadu z navážky na skiádce
(skládkovné)
Výměra : vychází z podkladu : (vážni lístek 20.68 + 0,5 + 1.5)

t 22.680 1 479,00 33 543,72

CELKEM 925 154,43

Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

S: ZZS KV JIHLAVA

0: SO 00 SO 00 - Příprava území - HTÚ

R: ROZPOČET / VCP - Změna uloženi výkopku

P.l
Objekt - 

pol.č.
Číslo polož Název položky MJ množství cena 1 MJ Celkem

Dili Zemní práce - odpočet 4 220 261,34

18 SO 00.1 - 
10 16270 1104 Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4
3363,992
60
odpočet kubatut zeminy ulozenéna skladce

m3 -1 218,069

3 363,992
-60.000

2 205,923

200,00 -243 613,80

19 SO 00.1 - 
12 171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné)
dle SOD 3.419,405, skutečně uloženo 2.B71,22

t -548,185

548,185

110,00 -60 300,35

20
SO00.1 - 

13
171201211 iPoplalek za uložení odpadu z navážky na skládce

1 l(skládkovné)
dle SOD 5.213,439. skutečně uloženo 961.4

t -4 252,039

-4 252,039

160,00 -680 326,24

21 SO 01.1 -
4 162701104 Vodorovné přemístěni do 90C0 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4 
kalichy 68,92 
pasy 172,506
piloty 11?

m3 -358,426

■68,920
172,506

-117,000

140,00 -50 179,64

22 SO 01.1 - 
9 171201211

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
(skládkovné) "Stavba doloží množství odpadu uloženého 
na skládce vážnými lístky"

l -752,695 105,00 -79 032,98

23 10 02.1-9 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 m3 -197,774 140,00 -27 688,36

3.14*0,315*0,315*020*619.5).... 230,403-32,629 -197,774

24 10 02.1 -S 162701104 Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 
piloty
3,14-0,315*0,315*(120*619,5).... 230,403-32,629

m3 -32.629

-230,403

140,00 -4 568,06

25 10 02,1 - 
12 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce

(skládkovné) t -68,521 105,00 -7 194,71

26 SO 00.1 - 
10 16270 1104 Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z

horniny tř. 1 až 4
336.886

m3 -336.886

-336.886

200,00 -67 377,20

SO 00 -Zemní práce - odpočet nerealizovaných
výkopů______________ ______ .______ ._____ _ -168 850

D 1 Zemní práce

6 K 131301103
Hloubeni jam nezapažených v hornině tř, 4 objemu do
5000 m3 m3 -200,000 117,00 -23 400,00

7 K 131401103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do
5000 m3

m3 -100,000 424,00 -42 400,00

8 K 131501103
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 6 objemu do
5000 m3 m3 -50,000 511,00 -25 550,00

10 K 162701104
Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 -200,000 200,00 -40 000,00

11 K 162701154
Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z 
norniny tř. 5 až 7

m3 -150,000 250,00 -37 500,00

SO 01 -Zemní práce - odpočet nerealizovaných 
výkopů -103 209

Zemní práce

3 K 115101201

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 
do 500 l/min - Doby čerpání vody, budou zaneseny ve 
stavebním deníku - bude fakturováno dle doložené
skutečnosti

hod -900,000 45,00

' l

-40 500,00

, 7 K 119001202 Úprava zemin pojivém tl vrstvy 300 mm m2 -890,000 59,30 -52 777,00

8 M 585J0J59O pojivo bol 32 ks t 2,670 3 720,00

CELKEM odpočet bez DPH -1 492 341



Protokol o změně díla Změnový list č. 04

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:
Projektant:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

SO 0 - Středisko

Kraj Vysočina

Zlínstav a.s.

EYE ingeniering s.r.o.

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Popis zmény: Změna povrchové úpravy suter.stěny technolog.kanálu
Na základě revize PD zpracované GP bude na zateplenou suterénní stěnu při podlaze na výšku 0,5 m v technologickém 
kanálu doplněna omítkovina. Tímto dojde ke sjednocení povrchu zateplené suterénní stěny. Tyto změny byly vyčísleny.

Ú
da

je
 o 

zm
ěn

ě

Změnu vyvolal: Datum, podpis:

Jedná se o změnu: 
(zaškrtnout)

zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X
zápis do SD (deníku změn) X

projekčního řešení dodatek k PD X
změny:

(zaškrtnout)
dokumentace skutečného provedení

jiné

Ú
da

je
 o 

slo
že

ní
 ce

ny
 

zm
ěn

y

hodnota přípočtů (víceprací)
17 116,34

celkem v Kč bez DPH

hodnota přípočtů (méněprací)
-15 780,72

celkem v Kč bez DPH

Ú
da

je
 o 

ce
ně

 
zm

ěn
y

Ocenění změny předložil: zhotovitel

Náklady na změnu bez DPH 1 335,62

Výše DPH 21% 280,48

Náklady na změnu vč. DPH 1 616,10

,9

vř-

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO / NE

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: Datum r- .. P >dpis
Zhotovitel 
(ved. provozu):

Bc. Radek Zatloukal 13.11.2018 /
Zhotovitel (stát. 
zástupce):

Ing. Stanislav Moravek 13.11.2018 iíTDI: Jiří Lukšíček 13.11.2018 it
Projektant: Ing. Jaroslav Rybář 13.11.2018 I r; i \

i j j : J
Objednatel 
(stát. zástupce):

Ing. Jan Kalina 13.11.2018 ff——
Objednatel
(uživatel): Martin Žák 13.11.2018

,/V si
xr i

Přílohy: Detail - kanál technologický' 5.10.2018



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZZS KV Jihlava
Objekt:

50-01 - Středisko - Změna povrchové úpravy suter.stěny technolog.kanálu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství ^'Cena Cena celkem [CZK]
[CZKj

D 62 Úprava povrchů vnějších 10 509,47
123 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 25,350 156,00 3 954760] SOD

50,7*0,5 25,350

146 K 622532011 Tenkovrstvé silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších 
stěn se zvýšenou ochranou proti mikroorganismům zrnitá m2

■ T
25,3501 257,00

! 6 514'95 SOD

D 998 Přesun hmot 19,96
213 K

-
998012103 Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 24 m * 0,192 104,00 19,96 SOD

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 606,87
227 K 711132210 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy nopovou folií m2 50,700 44,00 2 230,80 SOD

Izolace proti zemni vlhkosti a beztlakove podpovrchové vodé pásy na sucho na ploše svisle S
tvarovaná folie z PVC vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8 mm, tl. folie 0,45
mm
50,7*1 50,700

238 K 711161382 Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horni provětrávací lištou m 50,700 85,00 4 309,50 SOD

Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi [FONDALINE] ukončení izolace lištou provětrávací

I
241! K 998711103 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do

60 m t 0,054 1 230,OOj 66,57 SOD

Náklady soupisu celkem 17 116,34



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZZS KV Jihlava
Objekt:

SO-01 - Strediskc - Změna povrchové úpravy suter.stěny technolog.kanálu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

D 712 Povlakové krytiny -2 644,51
259 K 712363311 |Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m pásek rš 50 mm kus -30,000 86,00 -2 580,00

r,p

W

Povlakové krytiny střech plochých do 10 st. z tvarovaných popíastovaných lišt pro mPVC, délka 2
m pásek rš 50 mm
KV/S23

267 K 998712103

D 764

Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m

Konstrukce klempířské

-0,017 3 840,00! -64,51

-13 136,21

308 K 764011406
Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 
mm rš 500 mm

m -60,000! 215,QQ: -12 900,00 SOD

PP
vv

Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 500 mm 

KV/S22
312 K 998764103 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m -0,155 1 520,00 236,21 SOD

Nákladv soudísu celkem -15 780,72


